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    UNDER-ICE 2026 
  

Immersioni sotto i ghiacci 
       Lago di Lavarone -  TN -  07 / 08 Febbraio 2026 

 
 
AZIENDA PER IL TURISMO 
ALPE CIMBRA 

 
ALBERGHI 

STAGE DI IMMERSIONE SOTTO I GHIACCI 2026 
  
 

PER PRENOTAZIONI -  CHIAMARE DIRETTAMENTE L’HOTEL  
 

 Hotel Bertoldi *** 0464 783165 info@albergobertoldi.it www.albergobertoldi.it 
 Hotel Caminetto *** 0464 784128 info@caminettoresort.it www.caminettoresort.it 
 Hotel Da Villa *** 0464 783116 info@hoteldavilla.com www.hoteldavilla.com 
 Hotel Miramonti *** 0464 783129 info@miramontilavarone.com www.miramontilavarone.com 
 Hotel Monteverde *** 0464 783174 info@hotelmonteverde.it www.hotelmonteverde.it 
 Hotel Nido Verde *** 0464 783151 info@nidoverde.it www.nidoverde.it 
 Astoria Grand Hotel **** 0464 784065 astoria@chincherini.com www.chincherini.com 
 B&B Bazzario 329 1237272 federica@lavaronehospitality.it www.lavaronehospitality.it 
 B&B I Faggi 347 6694607 info@ifaggilavarone.it www.ifaggilavarone.it 
 Albergo Nazionale ** 0464 783245 info@albergonazionale.com 
 Residence Tana della Volpe*** 0464 783261 info@tanadellavolpe.com www.tanadellavolpe.com 
 Residence Capriolo *** 0464 783187 infotiscali@residencehotelcapriolo.com www.residencecapriolo.it 
 Malga Millegrobbe 340 9533476 info@malgamillegrobbe.it www.malgamillegrobbe.it 
 Hotel Vezzena *** 0464 784197 info@hotelvezzena.com www.hotelvezzena.com 
 Agritur Galeno 0464 789723 info@agriturgaleno.it www.agriturgaleno.it 

  
 
 
HOTEL AL LAGO è la sede operativa dello stage, si ringrazia Michele per la sua impagabile disponibilità. Le prenotazioni dell’Hotel Al Lago vengono 
gestite direttamente dalla Ns Segreteria.  
  
Per le spese relative alle immersioni si richiede un contributo di 40,00€ ogni immersione per i singoli subacquei 
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